檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學附屬中壢高級中學　函

地址：32047桃園市中壢區三光路115號

聯絡人：呂麗琴

聯絡電話：03-4932181轉25

傳真電話：03-4943765

電子信箱：exam@clhs.tyc.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：壢中教字第1060002043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校高瞻計畫辦理教師研習「跨界穿戴：科技與美感在身

體的交會」，敬邀貴校教師參加並請同意核給公假，請查

照。

說明：

一、研習時間:106年12月25日10:00~12:30

二、主題：「跨界穿戴：科技與美感在身體的交會」

三、主講人：高新綠小姐。

四、研習前參考資料：

(一)《文茜的世界財經周報》MITMediaLab人工智慧系列報

導 台灣留學生高新綠(7分半鐘)。https://ppt.cc/fthZ

zx

(二)高新綠(CindyHsin-LiuKao)最近在一場多倫多舉辦的國

際會議上，就其4年來研發穿戴性裝置設計理念的專題

演講(30分鐘)。https://youtu.be/13xJIJd4R54

五、請欲參加老師自行至教師在職進修中心報名(報名截止

至106年12月22日，研習代碼2314797)。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、基隆市高級中等學校、桃園市各高

2

北一女中 1061207

*MRAA10631344900*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中等學校、新竹縣市高級中等學校、苗栗縣高級中等學校

副本： 2017-12-07
13:59:32